
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. GRUODŽIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-14.237 „DĖL CENTRALIZUOTAI TIEKIAMOS ŠILUMOS IR 

KARŠTO VANDENS KAINŲ NUSTATYMO AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO 

KOMUNALININKAS“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-211 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. TS-121 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės pasirengimo euro įvedimui priemonių plano patvirtinimo ir prisijungimo prie geros 

verslo praktikos memorandumo“ bei atsižvelgdama į akcinės bendrovės „Rokiškio 

komunalininkas“ 2014 m. spalio 16 d. raštą Nr. 194 „Dėl kainų perskaičiavimo į eurus“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės 2012 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS-14-237 

„Dėl centralizuotai tiekiamos šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo akcinei bendrovei 

„Rokiškio komunalininkas““ 1.1, 1.1.1, 1.1.2, 1.2, 1.2.1, 1.2.2, 2.1, 2.1.1, 2.1.2, 2.2, 2.2.1, 2.2.2, 3 

punktus ir juos išdėstyti taip: 

„1.1. šilumos vienanarę kainą – 7,80 Eur ct už 1 kwh be PVM; 

1.1.1. vienanarės šilumos kainos pastoviąją dedamąją kainą – 4,89 Eur ct už 1 kwh be 

PVM; 

1.1.2. vienanarės šilumos kintamosios dedamosios kainą, išreikštą formule: 

0,3+(1,2t.n.e.x Xdyz.+748t.n.e.x Xmed)/ (5,43x 1000x10) Eur ct už 1 kwh (priedas); 

1.2. karšto vandens kainą – 5,27 Eur be PVM už 1 kub. m. (su šalto vandens ir nuotekų 

tvarkymo kainomis); 

1.2.1. karšto vandens kainos pastoviąją dedamąją – 2,49 Eur  už 1 kub. m. be PVM; 

1.2.2. karšto vandens kainos kintamosios dedamosios kainą, išreikštą formule: 

((51x 1x Tš)+ (1xTg.v.))/1 Eur už 1 kub m (priedas). 

2. Nustatyti šilumos perskaičiuotas kainas be PVM: 

2.1.  šilumos vienanarę kainą – 7,80 Eur ct už 1 kwh be PVM: 

2.1.1.vienanarės šilumos kainos pastoviąją dedamąją kainą – 4,89 Eur ct už 1 kwh be 

PVM; 

2.1.2. vienanarės šilumos kintamosios dedamosios kainą, išreikštą formule: 

0,3+(1,2t.n.e.x Xdyz.+748t.n.e.x Xmed)/ (5,43x 1000x10) Eur ct už 1 kwh (priedas); 

2.2.  karšto vandens kainą – 5,27 Eur už 1 kub. m (su šalto vandens ir nuotekų tvarkymo 

kainomis) be PVM: 

2.2.1. karšto vandens kainos pastoviąją dedamąją – 2,49 Eur už 1 kub. m. be PVM; 

2.2.2. karšto vandens kainos kintamosios dedamosios kainą, išreikštą formule: 

((51x 1x Tš)+ (1xTg.v.))/1 Eur už 1 kub m (priedas). 

3. Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestį – 0,74 Eur 

skaitiklio priežiūrai kas mėnesį be PVM.“ 

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės 2012 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS-14-

237 „Dėl centralizuotai tiekiamos šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo akcinei bendrovei 

„Rokiškio komunalininkas“ priedo: 

1 punkto 1, 2 pastraipas ir jas išdėstyti taip: 



 

 

,,0,3+(1,2 t.n.e.X Xdyz.+748 t.n.e .X Xm.)/5,43x1000x10) Eur ct už 1 kWh; 

0,3 – kintamųjų sąnaudų dalis be kuro, numatyta šilumos 1 kWh bazinės kainos 

skaičiavimuose, Eur ct/ kWh“; 

2 punkto 1,2,5,6 pastraipas ir jas išdėstyti taip: 

,,Tkv kd = ((51x1xTš)+(1xTg.v.))/1 Eur  už 1 kub.m. 

Tkv kd  - karšto vandens kainos kintamosios dedamoji (Eur); 

Tš – pagamintos šilumos kintamosios dedamosios kaina (Eur/kWh); 

Tg.v.  – geriamojo šalto vandens kaina gyventojams (Eur/kub.m.)“. 

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

4. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus 

 


